3

Опубликовано в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района от  28.04.2017 № 4(109)2017

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.04.2017 № 28
    р.п. Охотск

	О внесении изменений в Положение об администрации Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 30.12.2013 № 23

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Охотского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об администрации Охотского муниципального района Хабаровского края, утвержденное решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 30.12.2013 № 23.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы района
_______________ Р.А. Пуховец

	Председатель Собрания депутатов
__________________ Н.А. Фомина

УТВЕРЖДЕНЫ

решением
Собрания депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

от 20.04.2017 № 28
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об администрации Охотского муниципального района

Хабаровского края
1. В пункте 1.4 слова «герба Хабаровского края» заменить словами «герба района»:

2. Пункт 1.6 изложить в следующей редакции:

«1.6. Место нахождения администрации района: 682480, Хабаровский край, Охотский район, р.п. Охотск, ул. Ленина, д. 16.».
____________